
Утверждаю:

Акционерное общество
"Казахстанская фондовая

биржа"

______________________
заместитель

Председателя Правления
ЦАЛЮК А.Ю.

Протокол
об итогах закупок жалюзи

способом запроса ценовых предложений

г. Алматы       26 сентября 2019 года

Акционерное общество "Казахстанская фондовая биржа" (050040, г. Алматы, ул. Байзакова, 280,
северная башня многофункционального комплекса "Almaty Towers", 8й этаж), в соответствии с пунктом
126 Правил1 подводит итоги закупок жалюзи способом запроса ценовых предложений.

Сумма, выделенная для закупки составляет 2 000 000 тенге без учета НДС.

Потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения до истечения окончательного срока
их представления и заявленные ими цены:

- ТОО "Катрис-Дизайн" – 1 776 786 тенге без учета НДС;
- ИП "Elite Products" – 1 600 000 тенге без учета НДС;
- ИП "Procomfort" – 2 000 000 тенге без учета НДС;
- ИП "Бакамбеков Ж.Ш." – 2 000 000 тенге без учета НДС.

Отклоненные ценовые предложения потенциальных поставщиков:

- ИП "Elite Products" (на основании подпункта 3) и 5) пункта 125 Правил – предложение
потенциального поставщика не соответствует требованиям технической спецификации и
потенциальный поставщик не согласен с существенными условиями проекта договора о
закупках);

- ИП "Бакамбеков Ж.Ш." (на основании подпункта 3) пункта 125 Правил – предложение
потенциального поставщика не соответствует требованиям технической спецификации).

По результатам рассмотрения представленных ценовых предложений по закупкам жалюзи, на основании
пункта 123 Правил победителем признано ТОО "Катрис-Дизайн" с ценовым предложением в размере 8
883,93 тенге без учета НДС за единицу товара, на общую сумму 1 776 786 тенге без учета НДС.

Потенциальный поставщик, ценовое предложение которого является наиболее предпочтительным после
ценового предложения победителя – ИП "Procomfort" с ценовым предложением в размере 10 000 тенге
без учета НДС за единицу товара, на общую сумму 2 000 000 тенге без учета НДС.

Срок заключения договора с победителем – до 07 октября 2019 года, сумма договора – 1 990 000 тенге с
учетом НДС.

Финансовый директор,

директор Финансово – Административного департамента                                                          Дəулетбақ А.Б.

Менеджер по закупкам

финансово – Административного департамента                                                                         Альниязов М.К.

1 Правила закупок товаров, работ и услуг АО "Казахстанская фондовая биржа", утвержденные решением Совета
директоров АО "Казахстанская фондовая биржа" №33 от 29 июля 2019 года.


